

Årsredovisning
för
Direct Meat Service Sverige AB
559363-7159

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tibet Ukus, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för Direct Meat Service Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver huvudsakligen handel och försäljning av frysta och kyllda köttprodukter samt övriga livsmedelsprodukter. Detta är tredje räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	32 013	21 757	22 622
Resultat efter finansiella poster	872	274	581
Soliditet (%)	14,3	14,8	10,5

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Denna betydande ökning förklaras främst av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	254 746	71 316	426 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 316	-71 316	0
Årets resultat			286 378	286 378
Belopp vid årets utgång	100 000	326 062	286 378	712 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 062
årets vinst	286 378
	612 440
disponeras så att i ny räkning överföres	612 440
	612 440

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 013 078	21 756 845
Övriga rörelseintäkter		263 069	355 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 276 147	22 112 758
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 780 251	-20 205 986
Övriga externa kostnader		-863 677	-1 103 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 400	-122 400
Övriga rörelsekostnader		-533 686	-340 238
Summa rörelsekostnader		-31 300 014	-21 772 400
Rörelseresultat		976 133	340 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 025	5 374
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-107 197	-71 888
Summa finansiella poster		-104 172	-66 514
Resultat efter finansiella poster		871 961	273 844
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		-450 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-530 000	-160 000
Resultat före skatt		341 961	113 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 583	-42 528
Årets resultat		286 378	71 316

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 686 600	1 809 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 686 600	1 809 000
Summa anläggningstillgångar		1 686 600	1 809 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		3 975 354	609 119
Summa varulager		3 975 354	609 119
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 354 552	2 237 886
Övriga fordringar		10 743	92
Summa kortfristiga fordringar		2 365 295	2 237 978
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 253 536	483 214
Summa kassa och bank		2 253 536	483 214
Summa omsättningstillgångar		8 594 185	3 330 311
SUMMA TILLGÅNGAR		10 280 785	5 139 311

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		326 062	254 746
Årets resultat		286 378	71 316
Summa fritt eget kapital		612 440	326 062
Summa eget kapital		712 440	426 062
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	160 000
Ackumulerade överavskrivningar		710 000	260 000
Summa obeskattade reserver		950 000	420 000
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	400 000
Övriga skulder		1 100 000	0
Summa långfristiga skulder		1 700 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 597 316	129 328
Leverantörsskulder		2 233 891	1 200 645
Skulder till koncernföretag		0	890 000
Skatteskulder		0	9 259
Övriga skulder		981 317	1 509 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 821	154 243
Summa kortfristiga skulder		6 918 345	3 893 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 280 785	5 139 311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	4 903	46 095
	4 903	46 095

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 992 600	1 992 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 992 600	1 992 600
Ingående avskrivningar	-183 600	-61 200
Årets avskrivningar	-122 400	-122 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-306 000	-183 600
Utgående redovisat värde	1 686 600	1 809 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Tibet Ukus
Tibet Ukus
Ordförande
2025-11-27

Michel Hanna
Michel Hanna
2025-12-05